深圳市英佳创电子科技有限公司
第 1 页 共 11 页
总部地址：深圳市光明区马田街道油麻岗路 11 号宏域光明谷 C栋
东莞分厂：东莞市桥头镇石水口银河三路 2号英佳创产业园
杭州办事处：杭州市滨江区物联网街 369 号大华江虹国际创新园 B栋 212
绵阳办事处：四川省绵阳市高新区绵兴东路 35 号万向高新国际 4F-34 号
电话：0755-27810060 传真：0755-27810057 网址：http://www.szsyjc.com

Material
Composition
ICP 报告编号
ICP report #
测试机构
Test Org.
测试时间
Test Date
有 害 物 质 含 量(ppm)
是否合格?
PASS?
Cd Pb Hg Cr
6+
PBB PBDE PASS
杆套+防火
TPEE CANEC23000634202 SGS 23/03/13 ND ND ND ND ND ND PASS
PC SZXML2300036201 SGS 23/03/02 ND ND ND ND ND ND PASS
铜管 黄铜带 NGBEC23001873103 SGS 23/05/18 ND 17 ND ND ND ND PASS
环保锡丝 环保锡丝 ZXEC2203054802 SGS 22/09/19 ND 46 ND ND ND ND PASS
线材
RG178同轴
线缆
CANEC2301851701 SGS 23/02/23 ND ND ND ND ND ND PASS
热缩套管 热缩套管 CANEC2226901506 SGS 22/12/21 ND ND ND ND ND ND PASS
硅胶塞 硅胶 CANML2220121001 SGS 22/10/18 ND ND ND ND ND ND PASS
SMA
黄铜 CANEC2300141006 SGS 23/01/10 ND 26046 ND ND ND ND PASS
胶芯 SHAEC22000767002 SGS 22/08/23 ND ND ND ND ND ND PASS
镍镀层 SZXEC2203378506 SGS 22/10/25 ND ND ND ND ND ND PASS